GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 12/2022
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, referente à seleção para preenchimento de vagas e

a formação de Cadastro Reserva para a concessão de Bolsa de Formação - Aperfeiçoamento e

qualificação para Coordenações e Educadores do Curso de Educação em Saúde na Comunidade,

para as seguintes áreas de atuação: Coordenação Geral, Coordenação Pedagógica, Educador Popular

Acadêmico, Educador Popular Comunitário.

Coordenação Geral

Nome Completo Situação da Inscrição

Daniella de Souza Barbosa Homologada

Luciana Maria Pereira de Sousa Homologada

Juliana da Nóbrega Carreiro Homologada

Coordenação Pedagógica

Nome Completo Situação da Inscrição

Adathiane Farias de Andrade Homologada

ANNA FERLA MONTEIRO SILVA
Homologada

Daniella de Souza Barbosa Homologada

Marcilane da Silva Santos Homologada

João Antonio Silva Araújo Homologada

Nayara Fernandes do Nascimento Homologada

Renan Soares de Araújo
Homologada

Roberta Rodrigues Teixeira de Castro Homologada

Simone Pereira Lins Chaves Homologada

Educador Popular Acadêmico

Nome Completo Situação da Inscrição

Amanda Benício da Silva Homologada

AMANDA CARLA SILVA CAVALCANTI Homologada

ANA MARIA FARIAS DO NASCIMENTO Homologada

Bruna Gabrielle de Araújo Silva Homologada

caliandra mayara dos antos gomes Homologada

Camila Teixeira de Carvalho Dias Homologada

Cleidjany Galdino do Nascimento Homologada

Daniella de Souza Barbosa Homologada

Dayanna joyce Marques Queiroz do nascimento Homologada

EDUARDA BARBOSA DE BARROS Homologada

ELISABETH LUISA RODRIGUES RAMALHO Homologada

ERICK BERNARD PEREIRA DE LIMA Homologada

Érick Tássio Barbosa Neves Homologada

ÉRIKA FELIX DA SILVA SANTOS Homologada

fernanda bezerra trigueiro Homologada

Francisca Vilena da Silva Homologada

Francisco Hugo Cipriano Alves Homologada

FRANCISCO KLEVENY SOARES DA SILVA Homologada

Graciele do Carmo Silveira Monteiro Homologada

Gyselle Iwie Oliveira de Araujo Homologada

Isaura Emília Rodrigues Espínola Homologada

Jailma Gomes Dantas Homologada

JANDERLAN DO NASCIMENTO GOMES FILHO Homologada

Jessica Helen Alcântara Alves Homologada

JESSICA THAMIRES DA SILVA MELO Homologada

Jessyka Mendes Lucena Homologada

JOSÉ ERISVALDO PATRICIO GINO Homologada

José Renato da Silva Abreu Homologada

Josemária de Medeiros Batista Homologada

KALYNE ARAÚJO BEZERRA Homologada

LILIANE NICOLAU DE ALMEIDA Homologada

Livia Alves dos Santos Macedo Homologada

Luana Jesus de Almeida da Costa Arnaud Homologada

Maísa Melara Homologada

Marcel Alves Avelino de Paiva Homologada

Maria Betânia da Silva Homologada

Maria Eduarda Marinho de Sousa Homologada

MARIA LUIZA PEREIRA LEITE Homologada

MIRIAM SABINA DA SILVA MEDEIROS Homologada

Mônica de Almeida Barbosa Homologada

NATÁSSIA DE OLIVEIRA MARACAJA Homologada

Nayara Portilho Lima Homologada

Rafaela Domingos da Cunha Homologada

Saint Clair Alves de Brito Homologada

SANDRO MANGUEIRA BEZERRA Homologada

Simone Pereira Lins Chaves Homologada

Stefânia Morais Pinto dos Santos Homologada

Suiane Magalhães Tavares Homologada

Thayane Pereira da Silva Ferreira Homologada

ULANNA MARIA BASTOS CAVALCANTE Homologada

WILMA KELLY MELO DE OLIVEIRA ATAIDE Homologada

Wyara Ferreira Melo Homologada

Educador Popular Comunitário

Nome Completo Situação da Inscrição

Antonio Rodrigues Sobrinho Filho Homologada

Brenda Pinheiro Evangelista Homologada

Emerson Tiago da Silva Alves Homologada

Fabíola Pâmella Batista da Silva Homologada

Isabela Dantas Oliveira Homologada

Izanilde Barbosa da Silva Homologada

Jady Soares Alves Homologada

JANAINA CRISTINE PEREIRA NUNES Homologada

JOSE ERISVALDO PATRICIO GINO Homologada

Josivania Félix da Silva Homologada

Lindinalva Dantas dos Santos Homologada

Maria ireide da Silva Homologada

MARÍLIA LOURENCIO DOS SANTOS Homologada

Nayanne Leal do Monte Homologada

NAYARA FERNANDES DO NASCIMENTO Homologada

Rivana Nóbrega de Araújo Homologada

Vandiara Martins Moreira Homologada

Zenailza Andrade de Brito Homologada

João Pessoa-PB, 27 de junho de 2022

Comissão do Processo Seletivo
Escola de Saúde Pública da Paraíba